MIESIĘCZNIK

Diecezjalny Łucki

Życzenia dla Ojca św. z racji 80 urodzin
i odpowiedź na nie

BEATISSIME PATER

*Universo orbe catholico octogesima Sanctitatis
Vestrae natalitia celebrante, huic iubilationi etiam
nos iungimur, caeleste Numem ferventer precantes,
ut Sanctitatem Vestram Reipublicae christianae ac
nobis quam diutissime superstitem ac sospitem
esse velit.*

Sanctitatis Vestrae

*addictissimus servus ADOLFUS SZELAŹEK,
Luceoriensis Ordinarius cum grege sibi commisso.*

*Excellentissimus Episcopus Szelażek, Łuck
Beatissimus Pater omnibus bene affectus Tibi
gregique Tuo benedicit* Cardinal. PACELLI

DZIAŁ URZĘDOWY

Rozporządzenia Stolicy Apostolskiej

Odpusty dla odwiedzających Cudowny Obraz
Matki Boskiej Łatyczowskiej

*Sacra Paenitentiarum Apostolica
Officium de Indulgentiis*

BEATISSIME PATER

Adolphus, Episcopus Luceoriensis, in Polonia, ad
pedes Sanctitatis Vestrae provolutus, humiliter petit
Indulgentiam plenariam, lucranda a christifidelibus

confessis, si sacra Synaxi refecti fuerint et ad mentem Summi Pontificis preces fuderint: I. die festo Visitationis beatae Mariae Virginis, si ecclesiam cathedralem Luceoriensem visitaverint; II. quoties turmatim peregrinati fuerint ad memoratam ecclesiam et inviserint imaginem Deiparae Virginis Latyczoviensem, quae nunc in eadem ecclesia asservatur ibique usque ad tempus manebit, quo in pristinam sedem, idest Latyczoviensem, quae nunc in eadem ecclesia asservatur ibique usque ad tempus manebit, quo in pristinam sedem, idest Latyczoviam, in Russia, transferri poterit.

Et Deus, etc.

DIE 3 IUNII 1936.

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA, vigore facultatum a SS.mo D. N. Pio Pp. XI sibi tributarum benigne annuit pro gratia iuxta preces: quoad I, ad septennium; quoad II, usque dum supra relata rerum adiuncta perduraverint.

Contrariis quibuscumque non obstantibus.

SACRA CONGREGATIO RITUUM

urbi et orbi

FESTUM SANCTI IOANNIS BOSCO, CONFESSORIS, AB UNIVERSA ECCLESIA, CUM OFFICIO ET MISSA PROPRIA, CELEBRANDUM DECERNITUR.

D E C R E T U M

Universo christiano populo summae laetitiae fuit quod sacro recurrente decimonono saeculo a salvifica redemptione, supremos caelorum honores Beato Ioanni Bosco Summus Pontifex Pius Papa XI decreverit. Quo ex tempore non Salesianæ Familia tantum sed ex quam plurimae dioceses Eum veluti iuventutis patrem peculiari honore prosecutae sunt. Succrescente vero in dies devotione, ut uberiores sanctitatis fructus in fidelium praesertim iuvenum animis efflorescerent, innu-

meri sacrorum Antistites Summum Pontificem Pium Papam XI humillimis et instantibus precibus rogaverunt ut ad universam extenderetur Ecclesiam cultus tanti viri, de re catholica optime meriti. Sanctitas porro Sua, referente infrascripto Cardinale Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, in audientia diei 25 martii 1936, vota tot S. R. E. Cardinalium, Archiepiscoporum et Episcoporum benigne excipiens, Festum Sancti Ioannis Bosco, tamquam confessoris non pontificis, ab universa Ecclesia, sub ritu duplici minori, cum officio et missa, huic decreto adiectis, die 31 ianuarii celebrandum decrevit, translato ad diem 28 ianuarii Festo S. Petri Nolasci, confessoris. Contrariis non obstantibus quibuscumque.